
 

 

        

 

Bekanntmachung in Bezug auf folgende 

- Anpassung - 

Wertpapiere 

der J.P. Morgan Structured Products B.V. 

bezogen auf 

Lam Research Corp 

 

Die Gesellschaft Lam Research Corp hat einen Aktiensplit im Verhältnis 10:1 bekannt gegeben. 

Das Ex-Verteilungsdatum („ex-distribution date“) dieser Maßnahme ist der 3. Oktober 2024. 

Im Zusammenhang mit dem Aktiensplit wird die ISIN wie folgt geändert:  

 

ISIN alt ISIN neu 

US5128071082 US5128073062 

 

 

Aufgrund dieser Maßnahme wurden mit Wirkung zum 3. Oktober 2024 in Bezug auf die in den 

nachstehenden Tabellen genannten, von der J.P. Morgan Structured Products B.V. begebenen 

Wertpapiere bezogen auf Lam Research Corp (ISIN neu: US5128073062; ISIN alt: 

US5128071082), die folgenden Anpassungen vorgenommen: 

 

Optionsscheine 

ISIN Strikepreis (in USD) Ratio 

 alt neu alt neu 

DE000JV1RKF3 780 78 0,01 0,1 

DE000JT5P5B0 880 88 0,01 0,1 

DE000JV01HV1 680 68 0,01 0,1 

DE000JK7R8X3 680 68 0,01 0,1 

DE000JK7NCM5 660 66 0,01 0,1 

DE000JT9W004 680 68 0,01 0,1 

DE000JT9PQZ9 720 72 0,01 0,1 

DE000JT33R34 760 76 0,01 0,1 

DE000JT7SHY9 1500 150 0,01 0,1 

DE000JT9AR30 740 74 0,01 0,1 

DE000JT844Q6 760 76 0,01 0,1 

DE000JL311H3 980 98 0,01 0,1 

DE000JT9PNC5 740 74 0,01 0,1 

DE000JT9VZM6 500 50 0,01 0,1 

DE000JK3QMQ7 1320 132 0,01 0,1 

DE000JT9PNA9 580 58 0,01 0,1 

DE000JK1WCM9 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT5VSQ0 890 89 0,01 0,1 

DE000JT481G8 820 82 0,01 0,1 

DE000JT5YJE9 1030 103 0,01 0,1 

DE000JT45WY5 1000 100 0,01 0,1 

DE000JK1K484 640 64 0,01 0,1 

DE000JK55U07 1220 122 0,01 0,1 
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DE000JL653B1 660 66 0,01 0,1 

DE000JT33ZK3 920 92 0,01 0,1 

DE000JT7ZSG8 800 80 0,01 0,1 

DE000JT5YJL4 1090 109 0,01 0,1 

DE000JV01YA0 760 76 0,01 0,1 

DE000JT80J44 860 86 0,01 0,1 

DE000JT7DZE5 600 60 0,01 0,1 

DE000JK138D0 840 84 0,01 0,1 

DE000JT4JRC0 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT3WZX4 960 96 0,01 0,1 

DE000JK599W3 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT80HY3 740 74 0,01 0,1 

DE000JT7B2B1 780 78 0,01 0,1 

DE000JT9VZV7 620 62 0,01 0,1 

DE000JT9NVX9 700 70 0,01 0,1 

DE000JT3SBH6 940 94 0,01 0,1 

DE000JT71MC8 840 84 0,01 0,1 

DE000JT849U7 1140 114 0,01 0,1 

DE000JK7R973 880 88 0,01 0,1 

DE000JL02JZ7 880 88 0,01 0,1 

DE000JT9CZ95 740 74 0,01 0,1 

DE000JT45WR9 920 92 0,01 0,1 

DE000JK55TY9 1180 118 0,01 0,1 

DE000JT927J4 560 56 0,01 0,1 

DE000JK3F2V8 940 94 0,01 0,1 

DE000JV01YL7 840 84 0,01 0,1 

DE000JT3URW7 780 78 0,01 0,1 

DE000JT927K2 580 58 0,01 0,1 

DE000JT8CRJ1 640 64 0,01 0,1 

DE000JT7W156 540 54 0,01 0,1 

DE000JT9VZN4 520 52 0,01 0,1 

DE000JK4WCB6 1580 158 0,01 0,1 

DE000JT5LBS3 780 78 0,01 0,1 

DE000JV1RKE6 860 86 0,01 0,1 

DE000JK55TW3 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT7W0R6 800 80 0,01 0,1 

DE000JV0Z440 820 82 0,01 0,1 

DE000JT9PLD7 760 76 0,01 0,1 

DE000JT481T1 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT481M6 920 92 0,01 0,1 

DE000JT6D2X4 900 90 0,01 0,1 

DE000JV1D098 850 85 0,01 0,1 

DE000JT5VSX6 950 95 0,01 0,1 
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DE000JT3URX5 800 80 0,01 0,1 

DE000JT3URR7 680 68 0,01 0,1 

DE000JT481U9 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT9CZA1 760 76 0,01 0,1 

DE000JT9PLC9 640 64 0,01 0,1 

DE000JK7P3M9 1640 164 0,01 0,1 

DE000JT8FS76 840 84 0,01 0,1 

DE000JT58691 980 98 0,01 0,1 

DE000JT7SHX1 880 88 0,01 0,1 

DE000JK55U15 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT8FS84 860 86 0,01 0,1 

DE000JT7XPV8 800 80 0,01 0,1 

DE000JK1L151 800 80 0,01 0,1 

DE000JV01YB8 760 76 0,01 0,1 

DE000JK1NWT1 1060 106 0,01 0,1 

DE000JV1TQ83 680 68 0,01 0,1 

DE000JK4YWN5 1400 140 0,01 0,1 

DE000JT45110 1960 196 0,01 0,1 

DE000JK6YKP0 1620 162 0,01 0,1 

DE000JT33R26 720 72 0,01 0,1 

DE000JT5TXC4 860 86 0,01 0,1 

DE000JK15KD6 1200 120 0,01 0,1 

DE000JT2PSM8 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT3SB75 760 76 0,01 0,1 

DE000JK13869 720 72 0,01 0,1 

DE000JV1D0B5 690 69 0,01 0,1 

DE000JT9PNB7 600 60 0,01 0,1 

DE000JT9PLB1 740 74 0,01 0,1 

DE000JL311P6 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT5YJF6 1040 104 0,01 0,1 

DE000JK0DSY2 1300 130 0,01 0,1 

DE000JK15KJ3 1300 130 0,01 0,1 

DE000JV0Z432 800 80 0,01 0,1 

DE000JT3SBD5 880 88 0,01 0,1 

DE000JT3SA35 680 68 0,01 0,1 

DE000JV1DQH6 670 67 0,01 0,1 

DE000JT5LBY1 850 85 0,01 0,1 

DE000JK13YD2 840 84 0,01 0,1 

DE000JT3SBA1 820 82 0,01 0,1 

DE000JT9AR22 720 72 0,01 0,1 

DE000JT38C02 660 66 0,01 0,1 

DE000JT45WM0 860 86 0,01 0,1 

DE000JK55U72 1360 136 0,01 0,1 
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DE000JK138P4 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT5VST4 910 91 0,01 0,1 

DE000JT586E9 1380 138 0,01 0,1 

DE000JK138J7 920 92 0,01 0,1 

DE000JK0DT09 820 82 0,01 0,1 

DE000JK138S8 1080 108 0,01 0,1 

DE000JK55U56 1320 132 0,01 0,1 

DE000JT7TGV5 640 64 0,01 0,1 

DE000JT80J36 840 84 0,01 0,1 

DE000JT9J5R0 1220 122 0,01 0,1 

DE000JV1TQ75 690 69 0,01 0,1 

DE000JK7CTT7 1460 146 0,01 0,1 

DE000JT2Z275 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT7K0D0 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT9CYM9 720 72 0,01 0,1 

DE000JK3DRU6 900 90 0,01 0,1 

DE000JK26N93 880 88 0,01 0,1 

DE000JK64ZS0 1860 186 0,01 0,1 

DE000JT80HX5 740 74 0,01 0,1 

DE000JK15KB0 1160 116 0,01 0,1 

DE000JK2DB72 1340 134 0,01 0,1 

DE000JT9MP38 780 78 0,01 0,1 

DE000JV1TQD1 740 74 0,01 0,1 

DE000JT3USX3 1360 136 0,01 0,1 

DE000JT5NZL3 880 88 0,01 0,1 

DE000JV01Y96 750 75 0,01 0,1 

DE000JT3URS5 700 70 0,01 0,1 

DE000JK55U23 1260 126 0,01 0,1 

DE000JV1DKW8 770 77 0,01 0,1 

DE000JT8MG06 880 88 0,01 0,1 

DE000JK15KA2 1140 114 0,01 0,1 

DE000JK55U64 1340 134 0,01 0,1 

DE000JT6XAX8 1200 120 0,01 0,1 

DE000JK1NWM6 960 96 0,01 0,1 

DE000JV00RY6 810 81 0,01 0,1 

DE000JT3SA50 900 90 0,01 0,1 

DE000JK7NCS2 760 76 0,01 0,1 

DE000JT9VZU9 640 64 0,01 0,1 

DE000JT7W0T2 840 84 0,01 0,1 

DE000JK6QT08 1660 166 0,01 0,1 

DE000JT5VT11 990 99 0,01 0,1 

DE000JV1TQ59 660 66 0,01 0,1 

DE000JT8CRL7 680 68 0,01 0,1 
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DE000JT3USY1 1400 140 0,01 0,1 

DE000JT3SB83 780 78 0,01 0,1 

DE000JT9MP20 500 50 0,01 0,1 

DE000JK7R8U9 620 62 0,01 0,1 

DE000JK138F5 860 86 0,01 0,1 

DE000JT80J02 780 78 0,01 0,1 

DE000JT6PPE2 700 70 0,01 0,1 

DE000JL311N1 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT7ZSM6 500 50 0,01 0,1 

DE000JT9UES0 620 62 0,01 0,1 

DE000JT5LBN4 720 72 0,01 0,1 

DE000JT3UHX6 940 94 0,01 0,1 

DE000JT9AMD7 760 76 0,01 0,1 

DE000JK55U31 1280 128 0,01 0,1 

DE000JK55U49 1300 130 0,01 0,1 

DE000JT80HV9 720 72 0,01 0,1 

DE000JT437P1 700 70 0,01 0,1 

DE000JT3XG40 680 68 0,01 0,1 

DE000JV1TQK6 780 78 0,01 0,1 

DE000JV01Y70 730 73 0,01 0,1 

DE000JT7W0S4 820 82 0,01 0,1 

DE000JT72SQ3 1260 126 0,01 0,1 

DE000JT4BC64 1520 152 0,01 0,1 

DE000JT80J51 880 88 0,01 0,1 

DE000JK7LSU8 620 62 0,01 0,1 

DE000JT5YJN0 1110 111 0,01 0,1 

DE000JT9VZR5 580 58 0,01 0,1 

DE000JT5VSK3 870 87 0,01 0,1 

DE000JT7AL20 1200 120 0,01 0,1 

DE000JK55PJ8 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT346X8 740 74 0,01 0,1 

DE000JT437R7 740 74 0,01 0,1 

DE000JK55TR3 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT5VT45 1010 101 0,01 0,1 

DE000JV01YE2 790 79 0,01 0,1 

DE000JT7DZL0 720 72 0,01 0,1 

DE000JV01YK9 850 85 0,01 0,1 

DE000JK1SLL0 800 80 0,01 0,1 

DE000JT5VSR8 900 90 0,01 0,1 

DE000JK13893 780 78 0,01 0,1 

DE000JV01YJ1 830 83 0,01 0,1 

DE000JT844P8 740 74 0,01 0,1 

DE000JT5VSJ5 830 83 0,01 0,1 
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DE000JT9AMA3 540 54 0,01 0,1 

DE000JK4WCD2 1560 156 0,01 0,1 

DE000JL311M3 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT2FWR0 780 78 0,01 0,1 

DE000JT7TGW3 780 78 0,01 0,1 

DE000JT3USN4 1200 120 0,01 0,1 

DE000JK0L4P1 1200 120 0,01 0,1 

DE000JT6W3K6 1480 148 0,01 0,1 

DE000JT586A7 1340 134 0,01 0,1 

DE000JT3SBB9 840 84 0,01 0,1 

DE000JT6XAY6 1220 122 0,01 0,1 

DE000JT4ZRD4 920 92 0,01 0,1 

DE000JK13Y53 1280 128 0,01 0,1 

DE000JT7ZSH6 1440 144 0,01 0,1 

DE000JK7NCP8 700 70 0,01 0,1 

DE000JT7W719 800 80 0,01 0,1 

DE000JK1NWK0 900 90 0,01 0,1 

DE000JT80J10 800 80 0,01 0,1 

DE000JT5LBM6 740 74 0,01 0,1 

DE000JT5YJQ3 1130 113 0,01 0,1 

DE000JT849R3 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT7DZC9 560 56 0,01 0,1 

DE000JT5VSY4 960 96 0,01 0,1 

DE000JT72SR1 1280 128 0,01 0,1 

DE000JT7EZD5 920 92 0,01 0,1 

DE000JT3SBQ7 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT80JB7 980 98 0,01 0,1 

DE000JK0J2W5 1220 122 0,01 0,1 

DE000JV01YM5 860 86 0,01 0,1 

DE000JK03H80 860 86 0,01 0,1 

DE000JK343T2 1360 136 0,01 0,1 

DE000JT5VSU2 920 92 0,01 0,1 

DE000JT7B2E5 840 84 0,01 0,1 

DE000JT8PAS0 820 82 0,01 0,1 

DE000JT71WK0 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT483F6 600 60 0,01 0,1 

DE000JT3SBK0 960 96 0,01 0,1 

DE000JT45WZ2 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT5VSP2 880 88 0,01 0,1 

DE000JK1MZ90 820 82 0,01 0,1 

DE000JT80J85 940 94 0,01 0,1 

DE000JV00S12 840 84 0,01 0,1 

DE000JV1TQ67 670 67 0,01 0,1 
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DE000JT33Z34 920 92 0,01 0,1 

DE000JL02JY0 960 96 0,01 0,1 

DE000JV1DQK0 790 79 0,01 0,1 

DE000JT7EZB9 900 90 0,01 0,1 

DE000JT9J5S8 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT80J93 960 96 0,01 0,1 

DE000JT7K0H1 1180 118 0,01 0,1 

DE000JT80JE1 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT7E7M4 1100 110 0,01 0,1 

DE000JV1TQ91 700 70 0,01 0,1 

DE000JV1RKB2 770 77 0,01 0,1 

DE000JK7P3U2 1780 178 0,01 0,1 

DE000JV1DQJ2 830 83 0,01 0,1 

DE000JK55TX1 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT5YJP5 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT85VD7 740 74 0,01 0,1 

DE000JT42C30 1460 146 0,01 0,1 

DE000JT7XPU0 780 78 0,01 0,1 

DE000JV01HU3 670 67 0,01 0,1 

DE000JT7W727 840 84 0,01 0,1 

DE000JT3WZZ9 980 98 0,01 0,1 

DE000JT45WX7 980 98 0,01 0,1 

DE000JT9VZX3 660 66 0,01 0,1 

DE000JT55G14 640 64 0,01 0,1 

DE000JT8A9L5 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT80JC5 1020 102 0,01 0,1 

DE000JK7NCR4 740 74 0,01 0,1 

DE000JT3SBP9 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT3SBC7 860 86 0,01 0,1 

DE000JK6VCC1 1460 146 0,01 0,1 

DE000JV1RKA4 850 85 0,01 0,1 

DE000JT7K0A6 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT45WS7 920 92 0,01 0,1 

DE000JK59A49 1300 130 0,01 0,1 

DE000JT8FS68 820 82 0,01 0,1 

DE000JV00S04 830 83 0,01 0,1 

DE000JK55TU7 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT7K0F5 1220 122 0,01 0,1 

DE000JK15K99 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT7EZP9 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT85V84 600 60 0,01 0,1 

DE000JK0SEV6 840 84 0,01 0,1 

DE000JT3SB67 740 74 0,01 0,1 
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DE000JT7LA20 1340 134 0,01 0,1 

DE000JK599N2 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT5LBT1 790 79 0,01 0,1 

DE000JT80J77 900 90 0,01 0,1 

DE000JV0Z473 1280 128 0,01 0,1 

DE000JT3URV9 760 76 0,01 0,1 

DE000JT3QCK2 700 70 0,01 0,1 

DE000JT7EZ95 860 86 0,01 0,1 

DE000JV1RKC0 870 87 0,01 0,1 

DE000JT9PCE4 780 78 0,01 0,1 

DE000JV1TQC3 730 73 0,01 0,1 

DE000JT5LBU9 800 80 0,01 0,1 

DE000JT7K0G3 1200 120 0,01 0,1 

DE000JT5NZK5 860 86 0,01 0,1 

DE000JT3SBR5 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT5YJM2 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT7DZP1 780 78 0,01 0,1 

DE000JT7TGY9 820 82 0,01 0,1 

DE000JT80JA9 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT5VT37 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT9CZ61 420 42 0,01 0,1 

DE000JV0Z499 1320 132 0,01 0,1 

DE000JT5WRF3 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT7W0N5 560 56 0,01 0,1 

DE000JT38BY4 620 62 0,01 0,1 

DE000JK7R940 820 82 0,01 0,1 

DE000JV0Z481 1300 130 0,01 0,1 

DE000JK7R957 840 84 0,01 0,1 

DE000JK138A6 800 80 0,01 0,1 

DE000JT844M5 560 56 0,01 0,1 

DE000JK599Q5 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT5YJJ8 1070 107 0,01 0,1 

DE000JT7EZJ2 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT6FGW4 960 96 0,01 0,1 

DE000JK7NCX2 840 84 0,01 0,1 

DE000JT9J5P4 780 78 0,01 0,1 

DE000JK7NCT0 780 78 0,01 0,1 

DE000JT927N6 740 74 0,01 0,1 

DE000JT849S1 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT69KH5 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT45WV1 960 96 0,01 0,1 

DE000JT3S3Q2 560 56 0,01 0,1 

DE000JK7P3A4 1420 142 0,01 0,1 
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DE000JT7K0M1 1260 126 0,01 0,1 

DE000JT9AM84 520 52 0,01 0,1 

DE000JT7DZM8 740 74 0,01 0,1 

DE000JT38BX6 600 60 0,01 0,1 

DE000JK1NWS3 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT7DZQ9 800 80 0,01 0,1 

DE000JT5VT03 980 98 0,01 0,1 

DE000JV1DKX6 880 88 0,01 0,1 

DE000JV01YD4 780 78 0,01 0,1 

DE000JT9NVW1 500 50 0,01 0,1 

DE000JT9J5Q2 1200 120 0,01 0,1 

DE000JT33041 1540 154 0,01 0,1 

DE000JV0Z457 840 84 0,01 0,1 

DE000JV1TQJ8 760 76 0,01 0,1 

DE000JK15KE4 1220 122 0,01 0,1 

DE000JT5TXD2 880 88 0,01 0,1 

DE000JT80HW7 720 72 0,01 0,1 

DE000JT7DZG0 640 64 0,01 0,1 

DE000JT62U66 540 54 0,01 0,1 

DE000JV0QLR0 620 62 0,01 0,1 

DE000JT7W172 820 82 0,01 0,1 

DE000JT3USK0 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT5VSS6 900 90 0,01 0,1 

DE000JV1DQF0 770 77 0,01 0,1 

DE000JT45X40 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT71MD6 1120 112 0,01 0,1 

DE000JK13877 740 74 0,01 0,1 

DE000JT48213 1180 118 0,01 0,1 

DE000JK2DBB2 1380 138 0,01 0,1 

DE000JT5NYA9 860 86 0,01 0,1 

DE000JT481W5 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT548Z4 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT9VZK0 460 46 0,01 0,1 

DE000JT71M73 580 58 0,01 0,1 

DE000JT5VT29 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT5NYB7 880 88 0,01 0,1 

DE000JT39JU3 660 66 0,01 0,1 

DE000JV1RKD8 760 76 0,01 0,1 

DE000JT9AMC9 740 74 0,01 0,1 

DE000JT9CYP2 760 76 0,01 0,1 

DE000JT86ND2 560 56 0,01 0,1 

DE000JT5LBV7 820 82 0,01 0,1 

DE000JL311K7 1020 102 0,01 0,1 
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DE000JT5LBQ7 770 77 0,01 0,1 

DE000JT7W164 800 80 0,01 0,1 

DE000JT2Z291 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT9PR09 740 74 0,01 0,1 

DE000JK1NWR5 1020 102 0,01 0,1 

DE000JV01Y54 710 71 0,01 0,1 

DE000JT40HS9 1880 188 0,01 0,1 

DE000JK599X1 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT38C10 680 68 0,01 0,1 

DE000JK7LSS2 580 58 0,01 0,1 

DE000JK2X6M7 1320 132 0,01 0,1 

DE000JK7P3S6 1740 174 0,01 0,1 

DE000JT7B2D7 820 82 0,01 0,1 

DE000JK1K476 620 62 0,01 0,1 

DE000JT5YJK6 1080 108 0,01 0,1 

DE000JK7R9A9 940 94 0,01 0,1 

DE000JK599R3 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT6ST80 660 66 0,01 0,1 

DE000JT844L7 540 54 0,01 0,1 

DE000JV1TQM2 820 82 0,01 0,1 

DE000JT7ZSN4 860 86 0,01 0,1 

DE000JT481K0 900 90 0,01 0,1 

DE000JT6PPF9 880 88 0,01 0,1 

DE000JT9VZL8 480 48 0,01 0,1 

DE000JK6SYF4 1400 140 0,01 0,1 

DE000JT45WE7 720 72 0,01 0,1 

DE000JT4RMU6 1940 194 0,01 0,1 

DE000JT33R67 940 94 0,01 0,1 

DE000JT3USR5 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT76F28 1280 128 0,01 0,1 

DE000JT7TGX1 800 80 0,01 0,1 

DE000JT7EZ79 880 88 0,01 0,1 

DE000JT3URU1 740 74 0,01 0,1 

DE000JT7DZK2 700 70 0,01 0,1 

DE000JK138M1 980 98 0,01 0,1 

DE000JT7W743 700 70 0,01 0,1 

DE000JT3UJ32 700 70 0,01 0,1 

DE000JK599Z6 1180 118 0,01 0,1 

DE000JT85VC9 720 72 0,01 0,1 

DE000JT7E7P7 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT5LBW5 810 81 0,01 0,1 

DE000JT7W0P0 580 58 0,01 0,1 

DE000JT3USM6 1160 116 0,01 0,1 
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DE000JT9AMB1 720 72 0,01 0,1 

DE000JT7B2C9 800 80 0,01 0,1 

DE000JT9J5N9 760 76 0,01 0,1 

DE000JT5VSW8 940 94 0,01 0,1 

DE000JT7DZJ4 680 68 0,01 0,1 

DE000JT481Y1 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT5LBP9 750 75 0,01 0,1 

DE000JT6D2Y2 880 88 0,01 0,1 

DE000JK15KG9 1260 126 0,01 0,1 

DE000JT7EZE3 940 94 0,01 0,1 

DE000JK138H1 900 90 0,01 0,1 

DE000JT71M81 600 60 0,01 0,1 

DE000JV00RZ3 800 80 0,01 0,1 

DE000JT7K0L3 1280 128 0,01 0,1 

DE000JK7R924 780 78 0,01 0,1 

DE000JK599V5 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT5LBX3 840 84 0,01 0,1 

DE000JK7LST0 600 60 0,01 0,1 

DE000JT45X57 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT3SBF0 920 92 0,01 0,1 

DE000JT2PSJ4 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT8PAR2 520 52 0,01 0,1 

DE000JT7W6Z6 680 68 0,01 0,1 

DE000JT7K094 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT9AQZ1 500 50 0,01 0,1 

DE000JT80J28 820 82 0,01 0,1 

DE000JK03GB4 1220 122 0,01 0,1 

DE000JK6SYD9 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT7EZH6 980 98 0,01 0,1 

DE000JK1NWQ7 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT7W0Q8 780 78 0,01 0,1 

DE000JT45WT5 940 94 0,01 0,1 

DE000JT3SBG8 920 92 0,01 0,1 

DE000JT7W198 860 86 0,01 0,1 

DE000JT5C1G3 1560 156 0,01 0,1 

DE000JT7DZN6 760 76 0,01 0,1 

DE000JT3SBM6 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT9AR06 520 52 0,01 0,1 

DE000JT9CYN7 740 74 0,01 0,1 

DE000JT7EZN4 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT3UHY4 980 98 0,01 0,1 

DE000JT80HZ0 760 76 0,01 0,1 

DE000JT45WF4 740 74 0,01 0,1 
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DE000JV1TQL4 790 79 0,01 0,1 

DE000JB9XKZ6 760 76 0,01 0,1 

DE000JT7DZB1 580 58 0,01 0,1 

DE000JT7K0C2 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT3SB91 800 80 0,01 0,1 

DE000JT481Q7 940 94 0,01 0,1 

DE000JK7R8V7 640 64 0,01 0,1 

DE000JK10Y49 560 56 0,01 0,1 

DE000JK59A64 1340 134 0,01 0,1 

DE000JV1TQF6 750 75 0,01 0,1 

DE000JT38BZ1 640 64 0,01 0,1 

DE000JT3URQ9 660 66 0,01 0,1 

DE000JT45WH0 860 86 0,01 0,1 

DE000JT45X16 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT71M99 620 62 0,01 0,1 

DE000JT3USL8 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT7EZA1 880 88 0,01 0,1 

DE000JT7EZF0 960 96 0,01 0,1 

DE000JT7LA38 1360 136 0,01 0,1 

DE000JT849V5 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT3USP9 1180 118 0,01 0,1 

DE000JK0J4W1 1140 114 0,01 0,1 

DE000JT9VZS3 600 60 0,01 0,1 

DE000JK7NCU8 800 80 0,01 0,1 

DE000JT48221 1180 118 0,01 0,1 

DE000JT45WK4 820 82 0,01 0,1 

DE000JK1K4B1 680 68 0,01 0,1 

DE000JK55TP7 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT5NZM1 900 90 0,01 0,1 

DE000JT71MA2 800 80 0,01 0,1 

DE000JK55TV5 1120 112 0,01 0,1 

DE000JK599U7 1100 110 0,01 0,1 

DE000JK7P3W8 1820 182 0,01 0,1 

DE000JV1DQG8 870 87 0,01 0,1 

DE000JT8FS92 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT80JD3 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT83CG5 700 70 0,01 0,1 

DE000JT9NVV3 480 48 0,01 0,1 

DE000JT844N3 720 72 0,01 0,1 

DE000JT4GZ70 660 66 0,01 0,1 

DE000JK4WC84 1540 154 0,01 0,1 

DE000JT437M8 940 94 0,01 0,1 

DE000JT7W6Y9 860 86 0,01 0,1 
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DE000JL311L5 1040 104 0,01 0,1 

DE000JK7NCQ6 720 72 0,01 0,1 

DE000JT2T6C5 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT3URT3 720 72 0,01 0,1 

DE000JT4GZ39 640 64 0,01 0,1 

DE000JK7R932 800 80 0,01 0,1 

DE000JV1TQA7 710 71 0,01 0,1 

DE000JT927L0 720 72 0,01 0,1 

DE000JT45X24 1100 110 0,01 0,1 

DE000JK7P3Q0 1700 170 0,01 0,1 

DE000JT7K086 1100 110 0,01 0,1 

DE000JK138R0 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT3SBL8 980 98 0,01 0,1 

DE000JK7R965 860 86 0,01 0,1 

DE000JT33R18 740 74 0,01 0,1 

DE000JT481R5 960 96 0,01 0,1 

DE000JT7ZSP9 840 84 0,01 0,1 

DE000JK55TS1 1060 106 0,01 0,1 

DE000JK55TT9 1080 108 0,01 0,1 

DE000JV1TQH2 770 77 0,01 0,1 

DE000JV01Y47 700 70 0,01 0,1 

DE000JT7DZF2 620 62 0,01 0,1 

DE000JL311J9 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT7XPW6 820 82 0,01 0,1 

DE000JT53GE4 580 58 0,01 0,1 

DE000JT7W0M7 540 54 0,01 0,1 

DE000JK55TZ6 1200 120 0,01 0,1 

DE000JK2DB98 1400 140 0,01 0,1 

DE000JT7ZSL8 460 46 0,01 0,1 

DE000JK7CTU5 1480 148 0,01 0,1 

DE000JT71MB0 820 82 0,01 0,1 

DE000JL07S09 860 86 0,01 0,1 

DE000JT3SBN4 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT5YJH2 1060 106 0,01 0,1 

DE000JT9VZQ7 560 56 0,01 0,1 

DE000JT71WJ2 1080 108 0,01 0,1 

DE000JL02JU8 920 92 0,01 0,1 

DE000JT7ZSK0 820 82 0,01 0,1 

DE000JT48254 1240 124 0,01 0,1 

DE000JT33Z26 700 70 0,01 0,1 

DE000JK7NCN3 680 68 0,01 0,1 

DE000JT481J2 880 88 0,01 0,1 

DE000JT38C28 700 70 0,01 0,1 



- 14 - 

 

 

 

        

 

DE000JT7W180 840 84 0,01 0,1 

DE000JT5WRC0 960 96 0,01 0,1 

DE000JT9PND3 760 76 0,01 0,1 

DE000JT4ZRA0 520 52 0,01 0,1 

DE000JT45WN8 880 88 0,01 0,1 

DE000JT2X148 1040 104 0,01 0,1 

DE000JT9CZ79 440 44 0,01 0,1 

DE000JK138N9 1000 100 0,01 0,1 

DE000JT98V48 760 76 0,01 0,1 

DE000JT7K0S8 1320 132 0,01 0,1 

DE000JT45WW9 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT849Q5 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT7K078 1080 108 0,01 0,1 

DE000JT80J69 920 92 0,01 0,1 

DE000JK138K5 940 94 0,01 0,1 

DE000JT5YJG4 1050 105 0,01 0,1 

DE000JT5CM03 940 94 0,01 0,1 

DE000JT45WG2 760 76 0,01 0,1 

DE000JK15K81 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT9CYL1 480 48 0,01 0,1 

DE000JV1TQB5 720 72 0,01 0,1 

DE000JK4YWH7 980 98 0,01 0,1 

DE000JT5VSZ1 970 97 0,01 0,1 

DE000JV01YG7 810 81 0,01 0,1 

DE000JT7B2A3 580 58 0,01 0,1 

DE000JK55U80 1400 140 0,01 0,1 

DE000JV01YF9 800 80 0,01 0,1 

DE000JT9ZPC9 760 76 0,01 0,1 

DE000JT75HV9 880 88 0,01 0,1 

DE000JT85VE5 760 76 0,01 0,1 

DE000JK599S1 1060 106 0,01 0,1 

DE000JK0J3T9 1260 126 0,01 0,1 

DE000JT7EZ53 840 84 0,01 0,1 

DE000JL88K82 720 72 0,01 0,1 

DE000JT45WL2 840 84 0,01 0,1 

DE000JT45WP3 900 90 0,01 0,1 

DE000JT3SBS3 1100 110 0,01 0,1 

DE000JT51TB7 1480 148 0,01 0,1 

DE000JT7W6X1 820 82 0,01 0,1 

DE000JT9PR17 760 76 0,01 0,1 

DE000JV01YC6 770 77 0,01 0,1 

DE000JT7EZ38 820 82 0,01 0,1 

DE000JK7NCW4 860 86 0,01 0,1 
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DE000JK6MBV2 1440 144 0,01 0,1 

DE000JT5LBK0 710 71 0,01 0,1 

DE000JT4ZRC6 540 54 0,01 0,1 

DE000JT5VSN7 890 89 0,01 0,1 

DE000JT7TGU7 600 60 0,01 0,1 

DE000JT45WJ6 840 84 0,01 0,1 

DE000JT62U74 840 84 0,01 0,1 

DE000JT4L4P8 720 72 0,01 0,1 

DE000JK7R999 920 92 0,01 0,1 

DE000JT8CRM5 800 80 0,01 0,1 

DE000JT5YJR1 1140 114 0,01 0,1 

DE000JK343R6 960 96 0,01 0,1 

DE000JB9A4H1 1140 114 0,01 0,1 

DE000JV01HT5 660 66 0,01 0,1 

DE000JT93RC1 780 78 0,01 0,1 

DE000JT39JV1 960 96 0,01 0,1 

DE000JV01YN3 870 87 0,01 0,1 

DE000JT9EUD2 780 78 0,01 0,1 

DE000JK138B4 820 82 0,01 0,1 

DE000JT9VZP9 540 54 0,01 0,1 

DE000JK03GG3 1160 116 0,01 0,1 

DE000JT7EZK0 1020 102 0,01 0,1 

DE000JT9AR14 700 70 0,01 0,1 

DE000JK7NCV6 820 82 0,01 0,1 

DE000JK46018 940 94 0,01 0,1 

DE000JK15KC8 1180 118 0,01 0,1 

DE000JT86P65 520 52 0,01 0,1 

DE000JK7NCL7 640 64 0,01 0,1 

DE000JT481F0 780 78 0,01 0,1 

DE000JK7P3C0 1460 146 0,01 0,1 

DE000JT33QY3 980 98 0,01 0,1 

DE000JT48205 1140 114 0,01 0,1 

DE000JK4YWM7 1380 138 0,01 0,1 

DE000JT7ZSJ2 480 48 0,01 0,1 

DE000JK15KF1 1240 124 0,01 0,1 

DE000JK7R916 760 76 0,01 0,1 

DE000JV1TQG4 750 75 0,01 0,1 

DE000JV01YH5 820 82 0,01 0,1 

DE000JT7DZH8 660 66 0,01 0,1 

DE000JV1D0A7 810 81 0,01 0,1 

DE000JT5VSV0 930 93 0,01 0,1 

DE000JK138Q2 1040 104 0,01 0,1 

DE000JV0Z465 1260 126 0,01 0,1 



- 16 - 

 

 

 

        

 

DE000JK1NWW5 1120 112 0,01 0,1 

DE000JT7TGT9 620 62 0,01 0,1 

DE000JK6VCD9 1480 148 0,01 0,1 

DE000JT5VSL1 860 86 0,01 0,1 

DE000JT9W012 700 70 0,01 0,1 

DE000JT9MP46 800 80 0,01 0,1 

DE000JV01Y62 720 72 0,01 0,1 

DE000JK59A80 1380 138 0,01 0,1 

DE000JT8C1L0 900 90 0,01 0,1 

DE000JT9CZ87 720 72 0,01 0,1 

DE000JK0SH06 1260 126 0,01 0,1 

DE000JT7K0R0 1300 130 0,01 0,1 

DE000JT45X08 1060 106 0,01 0,1 

DE000JK343U0 1380 138 0,01 0,1 

DE000JT5VSM9 880 88 0,01 0,1 

DE000JL02JR4 840 84 0,01 0,1 

DE000JT849W3 1180 118 0,01 0,1 

DE000JT53GF1 880 88 0,01 0,1 

DE000JV01Y88 740 74 0,01 0,1 

DE000JT7W735 660 66 0,01 0,1 

DE000JT85V76 580 58 0,01 0,1 

DE000JT7EZ87 860 86 0,01 0,1 

DE000JT7XPX4 840 84 0,01 0,1 

DE000JK138L3 960 96 0,01 0,1 

DE000JT3USQ7 1220 122 0,01 0,1 

DE000JT5LBL8 730 73 0,01 0,1 

DE000JT481S3 980 98 0,01 0,1 

DE000JT548Y7 1150 115 0,01 0,1 

DE000JK1L2U4 860 86 0,01 0,1 

DE000JB9XL03 780 78 0,01 0,1 

DE000JT9UET8 780 78 0,01 0,1 

DE000JT48296 1320 132 0,01 0,1 

DE000JT5LBR5 760 76 0,01 0,1 

DE000JT33ZJ5 900 90 0,01 0,1 

DE000JK13885 760 76 0,01 0,1 

DE000JK55TQ5 1020 102 0,01 0,1 

DE000JK55U98 1380 138 0,01 0,1 

DE000JT4GZ21 620 62 0,01 0,1 

DE000JT8CRK9 660 66 0,01 0,1 

DE000JT6ST98 860 86 0,01 0,1 

DE000JT9L3G4 780 78 0,01 0,1 

DE000JT481H6 800 80 0,01 0,1 

DE000JT7ARV2 900 90 0,01 0,1 
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DE000JV01Y39 690 69 0,01 0,1 

DE000JK80HG9 600 60 0,01 0,1 

DE000JT38C36 720 72 0,01 0,1 

 

 

London 3. Oktober 2024 

J.P. Morgan Securities plc  
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Announcement relating to the following 

- Adjustment - 

Securities 

of J.P. Morgan Structured Products B.V. 

linked to 

Lam Research Corp 

 

The company Lam Research Corp has announced a 10-for-1 stock split. The ex-distribution 

date of this measure is 3 October 2024. In conjunction with stock split the ISIN will change as 

follows: 

 

Old ISIN New ISIN 

US5128071082 US5128073062 

 

Due to this measure the following adjustments became effective on 3 October 2024 in respect 

of the Securities linked to Lam Research Corp (new ISIN: US5128073062; old ISIN: 

US5128071082) mentioned in the tables below which are issued by J.P. Morgan Structured 

Products B.V.: 

 

Warrants 

ISIN Strike (in USD) Ratio 

 old new old new 

DE000JV1RKF3 780 78 0.01 0.1 

DE000JT5P5B0 880 88 0.01 0.1 

DE000JV01HV1 680 68 0.01 0.1 

DE000JK7R8X3 680 68 0.01 0.1 

DE000JK7NCM5 660 66 0.01 0.1 

DE000JT9W004 680 68 0.01 0.1 

DE000JT9PQZ9 720 72 0.01 0.1 

DE000JT33R34 760 76 0.01 0.1 

DE000JT7SHY9 1500 150 0.01 0.1 

DE000JT9AR30 740 74 0.01 0.1 

DE000JT844Q6 760 76 0.01 0.1 

DE000JL311H3 980 98 0.01 0.1 

DE000JT9PNC5 740 74 0.01 0.1 

DE000JT9VZM6 500 50 0.01 0.1 

DE000JK3QMQ7 1320 132 0.01 0.1 

DE000JT9PNA9 580 58 0.01 0.1 

DE000JK1WCM9 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT5VSQ0 890 89 0.01 0.1 

DE000JT481G8 820 82 0.01 0.1 

DE000JT5YJE9 1030 103 0.01 0.1 

DE000JT45WY5 1000 100 0.01 0.1 

DE000JK1K484 640 64 0.01 0.1 

DE000JK55U07 1220 122 0.01 0.1 
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DE000JL653B1 660 66 0.01 0.1 

DE000JT33ZK3 920 92 0.01 0.1 

DE000JT7ZSG8 800 80 0.01 0.1 

DE000JT5YJL4 1090 109 0.01 0.1 

DE000JV01YA0 760 76 0.01 0.1 

DE000JT80J44 860 86 0.01 0.1 

DE000JT7DZE5 600 60 0.01 0.1 

DE000JK138D0 840 84 0.01 0.1 

DE000JT4JRC0 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT3WZX4 960 96 0.01 0.1 

DE000JK599W3 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT80HY3 740 74 0.01 0.1 

DE000JT7B2B1 780 78 0.01 0.1 

DE000JT9VZV7 620 62 0.01 0.1 

DE000JT9NVX9 700 70 0.01 0.1 

DE000JT3SBH6 940 94 0.01 0.1 

DE000JT71MC8 840 84 0.01 0.1 

DE000JT849U7 1140 114 0.01 0.1 

DE000JK7R973 880 88 0.01 0.1 

DE000JL02JZ7 880 88 0.01 0.1 

DE000JT9CZ95 740 74 0.01 0.1 

DE000JT45WR9 920 92 0.01 0.1 

DE000JK55TY9 1180 118 0.01 0.1 

DE000JT927J4 560 56 0.01 0.1 

DE000JK3F2V8 940 94 0.01 0.1 

DE000JV01YL7 840 84 0.01 0.1 

DE000JT3URW7 780 78 0.01 0.1 

DE000JT927K2 580 58 0.01 0.1 

DE000JT8CRJ1 640 64 0.01 0.1 

DE000JT7W156 540 54 0.01 0.1 

DE000JT9VZN4 520 52 0.01 0.1 

DE000JK4WCB6 1580 158 0.01 0.1 

DE000JT5LBS3 780 78 0.01 0.1 

DE000JV1RKE6 860 86 0.01 0.1 

DE000JK55TW3 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT7W0R6 800 80 0.01 0.1 

DE000JV0Z440 820 82 0.01 0.1 

DE000JT9PLD7 760 76 0.01 0.1 

DE000JT481T1 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT481M6 920 92 0.01 0.1 

DE000JT6D2X4 900 90 0.01 0.1 

DE000JV1D098 850 85 0.01 0.1 

DE000JT5VSX6 950 95 0.01 0.1 
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DE000JT3URX5 800 80 0.01 0.1 

DE000JT3URR7 680 68 0.01 0.1 

DE000JT481U9 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT9CZA1 760 76 0.01 0.1 

DE000JT9PLC9 640 64 0.01 0.1 

DE000JK7P3M9 1640 164 0.01 0.1 

DE000JT8FS76 840 84 0.01 0.1 

DE000JT58691 980 98 0.01 0.1 

DE000JT7SHX1 880 88 0.01 0.1 

DE000JK55U15 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT8FS84 860 86 0.01 0.1 

DE000JT7XPV8 800 80 0.01 0.1 

DE000JK1L151 800 80 0.01 0.1 

DE000JV01YB8 760 76 0.01 0.1 

DE000JK1NWT1 1060 106 0.01 0.1 

DE000JV1TQ83 680 68 0.01 0.1 

DE000JK4YWN5 1400 140 0.01 0.1 

DE000JT45110 1960 196 0.01 0.1 

DE000JK6YKP0 1620 162 0.01 0.1 

DE000JT33R26 720 72 0.01 0.1 

DE000JT5TXC4 860 86 0.01 0.1 

DE000JK15KD6 1200 120 0.01 0.1 

DE000JT2PSM8 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT3SB75 760 76 0.01 0.1 

DE000JK13869 720 72 0.01 0.1 

DE000JV1D0B5 690 69 0.01 0.1 

DE000JT9PNB7 600 60 0.01 0.1 

DE000JT9PLB1 740 74 0.01 0.1 

DE000JL311P6 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT5YJF6 1040 104 0.01 0.1 

DE000JK0DSY2 1300 130 0.01 0.1 

DE000JK15KJ3 1300 130 0.01 0.1 

DE000JV0Z432 800 80 0.01 0.1 

DE000JT3SBD5 880 88 0.01 0.1 

DE000JT3SA35 680 68 0.01 0.1 

DE000JV1DQH6 670 67 0.01 0.1 

DE000JT5LBY1 850 85 0.01 0.1 

DE000JK13YD2 840 84 0.01 0.1 

DE000JT3SBA1 820 82 0.01 0.1 

DE000JT9AR22 720 72 0.01 0.1 

DE000JT38C02 660 66 0.01 0.1 

DE000JT45WM0 860 86 0.01 0.1 

DE000JK55U72 1360 136 0.01 0.1 
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DE000JK138P4 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT5VST4 910 91 0.01 0.1 

DE000JT586E9 1380 138 0.01 0.1 

DE000JK138J7 920 92 0.01 0.1 

DE000JK0DT09 820 82 0.01 0.1 

DE000JK138S8 1080 108 0.01 0.1 

DE000JK55U56 1320 132 0.01 0.1 

DE000JT7TGV5 640 64 0.01 0.1 

DE000JT80J36 840 84 0.01 0.1 

DE000JT9J5R0 1220 122 0.01 0.1 

DE000JV1TQ75 690 69 0.01 0.1 

DE000JK7CTT7 1460 146 0.01 0.1 

DE000JT2Z275 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT7K0D0 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT9CYM9 720 72 0.01 0.1 

DE000JK3DRU6 900 90 0.01 0.1 

DE000JK26N93 880 88 0.01 0.1 

DE000JK64ZS0 1860 186 0.01 0.1 

DE000JT80HX5 740 74 0.01 0.1 

DE000JK15KB0 1160 116 0.01 0.1 

DE000JK2DB72 1340 134 0.01 0.1 

DE000JT9MP38 780 78 0.01 0.1 

DE000JV1TQD1 740 74 0.01 0.1 

DE000JT3USX3 1360 136 0.01 0.1 

DE000JT5NZL3 880 88 0.01 0.1 

DE000JV01Y96 750 75 0.01 0.1 

DE000JT3URS5 700 70 0.01 0.1 

DE000JK55U23 1260 126 0.01 0.1 

DE000JV1DKW8 770 77 0.01 0.1 

DE000JT8MG06 880 88 0.01 0.1 

DE000JK15KA2 1140 114 0.01 0.1 

DE000JK55U64 1340 134 0.01 0.1 

DE000JT6XAX8 1200 120 0.01 0.1 

DE000JK1NWM6 960 96 0.01 0.1 

DE000JV00RY6 810 81 0.01 0.1 

DE000JT3SA50 900 90 0.01 0.1 

DE000JK7NCS2 760 76 0.01 0.1 

DE000JT9VZU9 640 64 0.01 0.1 

DE000JT7W0T2 840 84 0.01 0.1 

DE000JK6QT08 1660 166 0.01 0.1 

DE000JT5VT11 990 99 0.01 0.1 

DE000JV1TQ59 660 66 0.01 0.1 

DE000JT8CRL7 680 68 0.01 0.1 
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DE000JT3USY1 1400 140 0.01 0.1 

DE000JT3SB83 780 78 0.01 0.1 

DE000JT9MP20 500 50 0.01 0.1 

DE000JK7R8U9 620 62 0.01 0.1 

DE000JK138F5 860 86 0.01 0.1 

DE000JT80J02 780 78 0.01 0.1 

DE000JT6PPE2 700 70 0.01 0.1 

DE000JL311N1 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT7ZSM6 500 50 0.01 0.1 

DE000JT9UES0 620 62 0.01 0.1 

DE000JT5LBN4 720 72 0.01 0.1 

DE000JT3UHX6 940 94 0.01 0.1 

DE000JT9AMD7 760 76 0.01 0.1 

DE000JK55U31 1280 128 0.01 0.1 

DE000JK55U49 1300 130 0.01 0.1 

DE000JT80HV9 720 72 0.01 0.1 

DE000JT437P1 700 70 0.01 0.1 

DE000JT3XG40 680 68 0.01 0.1 

DE000JV1TQK6 780 78 0.01 0.1 

DE000JV01Y70 730 73 0.01 0.1 

DE000JT7W0S4 820 82 0.01 0.1 

DE000JT72SQ3 1260 126 0.01 0.1 

DE000JT4BC64 1520 152 0.01 0.1 

DE000JT80J51 880 88 0.01 0.1 

DE000JK7LSU8 620 62 0.01 0.1 

DE000JT5YJN0 1110 111 0.01 0.1 

DE000JT9VZR5 580 58 0.01 0.1 

DE000JT5VSK3 870 87 0.01 0.1 

DE000JT7AL20 1200 120 0.01 0.1 

DE000JK55PJ8 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT346X8 740 74 0.01 0.1 

DE000JT437R7 740 74 0.01 0.1 

DE000JK55TR3 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT5VT45 1010 101 0.01 0.1 

DE000JV01YE2 790 79 0.01 0.1 

DE000JT7DZL0 720 72 0.01 0.1 

DE000JV01YK9 850 85 0.01 0.1 

DE000JK1SLL0 800 80 0.01 0.1 

DE000JT5VSR8 900 90 0.01 0.1 

DE000JK13893 780 78 0.01 0.1 

DE000JV01YJ1 830 83 0.01 0.1 

DE000JT844P8 740 74 0.01 0.1 

DE000JT5VSJ5 830 83 0.01 0.1 
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DE000JT9AMA3 540 54 0.01 0.1 

DE000JK4WCD2 1560 156 0.01 0.1 

DE000JL311M3 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT2FWR0 780 78 0.01 0.1 

DE000JT7TGW3 780 78 0.01 0.1 

DE000JT3USN4 1200 120 0.01 0.1 

DE000JK0L4P1 1200 120 0.01 0.1 

DE000JT6W3K6 1480 148 0.01 0.1 

DE000JT586A7 1340 134 0.01 0.1 

DE000JT3SBB9 840 84 0.01 0.1 

DE000JT6XAY6 1220 122 0.01 0.1 

DE000JT4ZRD4 920 92 0.01 0.1 

DE000JK13Y53 1280 128 0.01 0.1 

DE000JT7ZSH6 1440 144 0.01 0.1 

DE000JK7NCP8 700 70 0.01 0.1 

DE000JT7W719 800 80 0.01 0.1 

DE000JK1NWK0 900 90 0.01 0.1 

DE000JT80J10 800 80 0.01 0.1 

DE000JT5LBM6 740 74 0.01 0.1 

DE000JT5YJQ3 1130 113 0.01 0.1 

DE000JT849R3 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT7DZC9 560 56 0.01 0.1 

DE000JT5VSY4 960 96 0.01 0.1 

DE000JT72SR1 1280 128 0.01 0.1 

DE000JT7EZD5 920 92 0.01 0.1 

DE000JT3SBQ7 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT80JB7 980 98 0.01 0.1 

DE000JK0J2W5 1220 122 0.01 0.1 

DE000JV01YM5 860 86 0.01 0.1 

DE000JK03H80 860 86 0.01 0.1 

DE000JK343T2 1360 136 0.01 0.1 

DE000JT5VSU2 920 92 0.01 0.1 

DE000JT7B2E5 840 84 0.01 0.1 

DE000JT8PAS0 820 82 0.01 0.1 

DE000JT71WK0 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT483F6 600 60 0.01 0.1 

DE000JT3SBK0 960 96 0.01 0.1 

DE000JT45WZ2 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT5VSP2 880 88 0.01 0.1 

DE000JK1MZ90 820 82 0.01 0.1 

DE000JT80J85 940 94 0.01 0.1 

DE000JV00S12 840 84 0.01 0.1 

DE000JV1TQ67 670 67 0.01 0.1 
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DE000JT33Z34 920 92 0.01 0.1 

DE000JL02JY0 960 96 0.01 0.1 

DE000JV1DQK0 790 79 0.01 0.1 

DE000JT7EZB9 900 90 0.01 0.1 

DE000JT9J5S8 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT80J93 960 96 0.01 0.1 

DE000JT7K0H1 1180 118 0.01 0.1 

DE000JT80JE1 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT7E7M4 1100 110 0.01 0.1 

DE000JV1TQ91 700 70 0.01 0.1 

DE000JV1RKB2 770 77 0.01 0.1 

DE000JK7P3U2 1780 178 0.01 0.1 

DE000JV1DQJ2 830 83 0.01 0.1 

DE000JK55TX1 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT5YJP5 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT85VD7 740 74 0.01 0.1 

DE000JT42C30 1460 146 0.01 0.1 

DE000JT7XPU0 780 78 0.01 0.1 

DE000JV01HU3 670 67 0.01 0.1 

DE000JT7W727 840 84 0.01 0.1 

DE000JT3WZZ9 980 98 0.01 0.1 

DE000JT45WX7 980 98 0.01 0.1 

DE000JT9VZX3 660 66 0.01 0.1 

DE000JT55G14 640 64 0.01 0.1 

DE000JT8A9L5 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT80JC5 1020 102 0.01 0.1 

DE000JK7NCR4 740 74 0.01 0.1 

DE000JT3SBP9 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT3SBC7 860 86 0.01 0.1 

DE000JK6VCC1 1460 146 0.01 0.1 

DE000JV1RKA4 850 85 0.01 0.1 

DE000JT7K0A6 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT45WS7 920 92 0.01 0.1 

DE000JK59A49 1300 130 0.01 0.1 

DE000JT8FS68 820 82 0.01 0.1 

DE000JV00S04 830 83 0.01 0.1 

DE000JK55TU7 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT7K0F5 1220 122 0.01 0.1 

DE000JK15K99 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT7EZP9 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT85V84 600 60 0.01 0.1 

DE000JK0SEV6 840 84 0.01 0.1 

DE000JT3SB67 740 74 0.01 0.1 



- 25 - 

 

 

 

        

 

DE000JT7LA20 1340 134 0.01 0.1 

DE000JK599N2 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT5LBT1 790 79 0.01 0.1 

DE000JT80J77 900 90 0.01 0.1 

DE000JV0Z473 1280 128 0.01 0.1 

DE000JT3URV9 760 76 0.01 0.1 

DE000JT3QCK2 700 70 0.01 0.1 

DE000JT7EZ95 860 86 0.01 0.1 

DE000JV1RKC0 870 87 0.01 0.1 

DE000JT9PCE4 780 78 0.01 0.1 

DE000JV1TQC3 730 73 0.01 0.1 

DE000JT5LBU9 800 80 0.01 0.1 

DE000JT7K0G3 1200 120 0.01 0.1 

DE000JT5NZK5 860 86 0.01 0.1 

DE000JT3SBR5 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT5YJM2 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT7DZP1 780 78 0.01 0.1 

DE000JT7TGY9 820 82 0.01 0.1 

DE000JT80JA9 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT5VT37 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT9CZ61 420 42 0.01 0.1 

DE000JV0Z499 1320 132 0.01 0.1 

DE000JT5WRF3 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT7W0N5 560 56 0.01 0.1 

DE000JT38BY4 620 62 0.01 0.1 

DE000JK7R940 820 82 0.01 0.1 

DE000JV0Z481 1300 130 0.01 0.1 

DE000JK7R957 840 84 0.01 0.1 

DE000JK138A6 800 80 0.01 0.1 

DE000JT844M5 560 56 0.01 0.1 

DE000JK599Q5 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT5YJJ8 1070 107 0.01 0.1 

DE000JT7EZJ2 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT6FGW4 960 96 0.01 0.1 

DE000JK7NCX2 840 84 0.01 0.1 

DE000JT9J5P4 780 78 0.01 0.1 

DE000JK7NCT0 780 78 0.01 0.1 

DE000JT927N6 740 74 0.01 0.1 

DE000JT849S1 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT69KH5 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT45WV1 960 96 0.01 0.1 

DE000JT3S3Q2 560 56 0.01 0.1 

DE000JK7P3A4 1420 142 0.01 0.1 
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DE000JT7K0M1 1260 126 0.01 0.1 

DE000JT9AM84 520 52 0.01 0.1 

DE000JT7DZM8 740 74 0.01 0.1 

DE000JT38BX6 600 60 0.01 0.1 

DE000JK1NWS3 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT7DZQ9 800 80 0.01 0.1 

DE000JT5VT03 980 98 0.01 0.1 

DE000JV1DKX6 880 88 0.01 0.1 

DE000JV01YD4 780 78 0.01 0.1 

DE000JT9NVW1 500 50 0.01 0.1 

DE000JT9J5Q2 1200 120 0.01 0.1 

DE000JT33041 1540 154 0.01 0.1 

DE000JV0Z457 840 84 0.01 0.1 

DE000JV1TQJ8 760 76 0.01 0.1 

DE000JK15KE4 1220 122 0.01 0.1 

DE000JT5TXD2 880 88 0.01 0.1 

DE000JT80HW7 720 72 0.01 0.1 

DE000JT7DZG0 640 64 0.01 0.1 

DE000JT62U66 540 54 0.01 0.1 

DE000JV0QLR0 620 62 0.01 0.1 

DE000JT7W172 820 82 0.01 0.1 

DE000JT3USK0 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT5VSS6 900 90 0.01 0.1 

DE000JV1DQF0 770 77 0.01 0.1 

DE000JT45X40 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT71MD6 1120 112 0.01 0.1 

DE000JK13877 740 74 0.01 0.1 

DE000JT48213 1180 118 0.01 0.1 

DE000JK2DBB2 1380 138 0.01 0.1 

DE000JT5NYA9 860 86 0.01 0.1 

DE000JT481W5 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT548Z4 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT9VZK0 460 46 0.01 0.1 

DE000JT71M73 580 58 0.01 0.1 

DE000JT5VT29 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT5NYB7 880 88 0.01 0.1 

DE000JT39JU3 660 66 0.01 0.1 

DE000JV1RKD8 760 76 0.01 0.1 

DE000JT9AMC9 740 74 0.01 0.1 

DE000JT9CYP2 760 76 0.01 0.1 

DE000JT86ND2 560 56 0.01 0.1 

DE000JT5LBV7 820 82 0.01 0.1 

DE000JL311K7 1020 102 0.01 0.1 
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DE000JT5LBQ7 770 77 0.01 0.1 

DE000JT7W164 800 80 0.01 0.1 

DE000JT2Z291 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT9PR09 740 74 0.01 0.1 

DE000JK1NWR5 1020 102 0.01 0.1 

DE000JV01Y54 710 71 0.01 0.1 

DE000JT40HS9 1880 188 0.01 0.1 

DE000JK599X1 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT38C10 680 68 0.01 0.1 

DE000JK7LSS2 580 58 0.01 0.1 

DE000JK2X6M7 1320 132 0.01 0.1 

DE000JK7P3S6 1740 174 0.01 0.1 

DE000JT7B2D7 820 82 0.01 0.1 

DE000JK1K476 620 62 0.01 0.1 

DE000JT5YJK6 1080 108 0.01 0.1 

DE000JK7R9A9 940 94 0.01 0.1 

DE000JK599R3 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT6ST80 660 66 0.01 0.1 

DE000JT844L7 540 54 0.01 0.1 

DE000JV1TQM2 820 82 0.01 0.1 

DE000JT7ZSN4 860 86 0.01 0.1 

DE000JT481K0 900 90 0.01 0.1 

DE000JT6PPF9 880 88 0.01 0.1 

DE000JT9VZL8 480 48 0.01 0.1 

DE000JK6SYF4 1400 140 0.01 0.1 

DE000JT45WE7 720 72 0.01 0.1 

DE000JT4RMU6 1940 194 0.01 0.1 

DE000JT33R67 940 94 0.01 0.1 

DE000JT3USR5 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT76F28 1280 128 0.01 0.1 

DE000JT7TGX1 800 80 0.01 0.1 

DE000JT7EZ79 880 88 0.01 0.1 

DE000JT3URU1 740 74 0.01 0.1 

DE000JT7DZK2 700 70 0.01 0.1 

DE000JK138M1 980 98 0.01 0.1 

DE000JT7W743 700 70 0.01 0.1 

DE000JT3UJ32 700 70 0.01 0.1 

DE000JK599Z6 1180 118 0.01 0.1 

DE000JT85VC9 720 72 0.01 0.1 

DE000JT7E7P7 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT5LBW5 810 81 0.01 0.1 

DE000JT7W0P0 580 58 0.01 0.1 

DE000JT3USM6 1160 116 0.01 0.1 
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DE000JT9AMB1 720 72 0.01 0.1 

DE000JT7B2C9 800 80 0.01 0.1 

DE000JT9J5N9 760 76 0.01 0.1 

DE000JT5VSW8 940 94 0.01 0.1 

DE000JT7DZJ4 680 68 0.01 0.1 

DE000JT481Y1 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT5LBP9 750 75 0.01 0.1 

DE000JT6D2Y2 880 88 0.01 0.1 

DE000JK15KG9 1260 126 0.01 0.1 

DE000JT7EZE3 940 94 0.01 0.1 

DE000JK138H1 900 90 0.01 0.1 

DE000JT71M81 600 60 0.01 0.1 

DE000JV00RZ3 800 80 0.01 0.1 

DE000JT7K0L3 1280 128 0.01 0.1 

DE000JK7R924 780 78 0.01 0.1 

DE000JK599V5 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT5LBX3 840 84 0.01 0.1 

DE000JK7LST0 600 60 0.01 0.1 

DE000JT45X57 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT3SBF0 920 92 0.01 0.1 

DE000JT2PSJ4 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT8PAR2 520 52 0.01 0.1 

DE000JT7W6Z6 680 68 0.01 0.1 

DE000JT7K094 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT9AQZ1 500 50 0.01 0.1 

DE000JT80J28 820 82 0.01 0.1 

DE000JK03GB4 1220 122 0.01 0.1 

DE000JK6SYD9 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT7EZH6 980 98 0.01 0.1 

DE000JK1NWQ7 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT7W0Q8 780 78 0.01 0.1 

DE000JT45WT5 940 94 0.01 0.1 

DE000JT3SBG8 920 92 0.01 0.1 

DE000JT7W198 860 86 0.01 0.1 

DE000JT5C1G3 1560 156 0.01 0.1 

DE000JT7DZN6 760 76 0.01 0.1 

DE000JT3SBM6 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT9AR06 520 52 0.01 0.1 

DE000JT9CYN7 740 74 0.01 0.1 

DE000JT7EZN4 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT3UHY4 980 98 0.01 0.1 

DE000JT80HZ0 760 76 0.01 0.1 

DE000JT45WF4 740 74 0.01 0.1 
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DE000JV1TQL4 790 79 0.01 0.1 

DE000JB9XKZ6 760 76 0.01 0.1 

DE000JT7DZB1 580 58 0.01 0.1 

DE000JT7K0C2 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT3SB91 800 80 0.01 0.1 

DE000JT481Q7 940 94 0.01 0.1 

DE000JK7R8V7 640 64 0.01 0.1 

DE000JK10Y49 560 56 0.01 0.1 

DE000JK59A64 1340 134 0.01 0.1 

DE000JV1TQF6 750 75 0.01 0.1 

DE000JT38BZ1 640 64 0.01 0.1 

DE000JT3URQ9 660 66 0.01 0.1 

DE000JT45WH0 860 86 0.01 0.1 

DE000JT45X16 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT71M99 620 62 0.01 0.1 

DE000JT3USL8 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT7EZA1 880 88 0.01 0.1 

DE000JT7EZF0 960 96 0.01 0.1 

DE000JT7LA38 1360 136 0.01 0.1 

DE000JT849V5 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT3USP9 1180 118 0.01 0.1 

DE000JK0J4W1 1140 114 0.01 0.1 

DE000JT9VZS3 600 60 0.01 0.1 

DE000JK7NCU8 800 80 0.01 0.1 

DE000JT48221 1180 118 0.01 0.1 

DE000JT45WK4 820 82 0.01 0.1 

DE000JK1K4B1 680 68 0.01 0.1 

DE000JK55TP7 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT5NZM1 900 90 0.01 0.1 

DE000JT71MA2 800 80 0.01 0.1 

DE000JK55TV5 1120 112 0.01 0.1 

DE000JK599U7 1100 110 0.01 0.1 

DE000JK7P3W8 1820 182 0.01 0.1 

DE000JV1DQG8 870 87 0.01 0.1 

DE000JT8FS92 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT80JD3 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT83CG5 700 70 0.01 0.1 

DE000JT9NVV3 480 48 0.01 0.1 

DE000JT844N3 720 72 0.01 0.1 

DE000JT4GZ70 660 66 0.01 0.1 

DE000JK4WC84 1540 154 0.01 0.1 

DE000JT437M8 940 94 0.01 0.1 

DE000JT7W6Y9 860 86 0.01 0.1 
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DE000JL311L5 1040 104 0.01 0.1 

DE000JK7NCQ6 720 72 0.01 0.1 

DE000JT2T6C5 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT3URT3 720 72 0.01 0.1 

DE000JT4GZ39 640 64 0.01 0.1 

DE000JK7R932 800 80 0.01 0.1 

DE000JV1TQA7 710 71 0.01 0.1 

DE000JT927L0 720 72 0.01 0.1 

DE000JT45X24 1100 110 0.01 0.1 

DE000JK7P3Q0 1700 170 0.01 0.1 

DE000JT7K086 1100 110 0.01 0.1 

DE000JK138R0 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT3SBL8 980 98 0.01 0.1 

DE000JK7R965 860 86 0.01 0.1 

DE000JT33R18 740 74 0.01 0.1 

DE000JT481R5 960 96 0.01 0.1 

DE000JT7ZSP9 840 84 0.01 0.1 

DE000JK55TS1 1060 106 0.01 0.1 

DE000JK55TT9 1080 108 0.01 0.1 

DE000JV1TQH2 770 77 0.01 0.1 

DE000JV01Y47 700 70 0.01 0.1 

DE000JT7DZF2 620 62 0.01 0.1 

DE000JL311J9 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT7XPW6 820 82 0.01 0.1 

DE000JT53GE4 580 58 0.01 0.1 

DE000JT7W0M7 540 54 0.01 0.1 

DE000JK55TZ6 1200 120 0.01 0.1 

DE000JK2DB98 1400 140 0.01 0.1 

DE000JT7ZSL8 460 46 0.01 0.1 

DE000JK7CTU5 1480 148 0.01 0.1 

DE000JT71MB0 820 82 0.01 0.1 

DE000JL07S09 860 86 0.01 0.1 

DE000JT3SBN4 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT5YJH2 1060 106 0.01 0.1 

DE000JT9VZQ7 560 56 0.01 0.1 

DE000JT71WJ2 1080 108 0.01 0.1 

DE000JL02JU8 920 92 0.01 0.1 

DE000JT7ZSK0 820 82 0.01 0.1 

DE000JT48254 1240 124 0.01 0.1 

DE000JT33Z26 700 70 0.01 0.1 

DE000JK7NCN3 680 68 0.01 0.1 

DE000JT481J2 880 88 0.01 0.1 

DE000JT38C28 700 70 0.01 0.1 
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DE000JT7W180 840 84 0.01 0.1 

DE000JT5WRC0 960 96 0.01 0.1 

DE000JT9PND3 760 76 0.01 0.1 

DE000JT4ZRA0 520 52 0.01 0.1 

DE000JT45WN8 880 88 0.01 0.1 

DE000JT2X148 1040 104 0.01 0.1 

DE000JT9CZ79 440 44 0.01 0.1 

DE000JK138N9 1000 100 0.01 0.1 

DE000JT98V48 760 76 0.01 0.1 

DE000JT7K0S8 1320 132 0.01 0.1 

DE000JT45WW9 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT849Q5 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT7K078 1080 108 0.01 0.1 

DE000JT80J69 920 92 0.01 0.1 

DE000JK138K5 940 94 0.01 0.1 

DE000JT5YJG4 1050 105 0.01 0.1 

DE000JT5CM03 940 94 0.01 0.1 

DE000JT45WG2 760 76 0.01 0.1 

DE000JK15K81 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT9CYL1 480 48 0.01 0.1 

DE000JV1TQB5 720 72 0.01 0.1 

DE000JK4YWH7 980 98 0.01 0.1 

DE000JT5VSZ1 970 97 0.01 0.1 

DE000JV01YG7 810 81 0.01 0.1 

DE000JT7B2A3 580 58 0.01 0.1 

DE000JK55U80 1400 140 0.01 0.1 

DE000JV01YF9 800 80 0.01 0.1 

DE000JT9ZPC9 760 76 0.01 0.1 

DE000JT75HV9 880 88 0.01 0.1 

DE000JT85VE5 760 76 0.01 0.1 

DE000JK599S1 1060 106 0.01 0.1 

DE000JK0J3T9 1260 126 0.01 0.1 

DE000JT7EZ53 840 84 0.01 0.1 

DE000JL88K82 720 72 0.01 0.1 

DE000JT45WL2 840 84 0.01 0.1 

DE000JT45WP3 900 90 0.01 0.1 

DE000JT3SBS3 1100 110 0.01 0.1 

DE000JT51TB7 1480 148 0.01 0.1 

DE000JT7W6X1 820 82 0.01 0.1 

DE000JT9PR17 760 76 0.01 0.1 

DE000JV01YC6 770 77 0.01 0.1 

DE000JT7EZ38 820 82 0.01 0.1 

DE000JK7NCW4 860 86 0.01 0.1 
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DE000JK6MBV2 1440 144 0.01 0.1 

DE000JT5LBK0 710 71 0.01 0.1 

DE000JT4ZRC6 540 54 0.01 0.1 

DE000JT5VSN7 890 89 0.01 0.1 

DE000JT7TGU7 600 60 0.01 0.1 

DE000JT45WJ6 840 84 0.01 0.1 

DE000JT62U74 840 84 0.01 0.1 

DE000JT4L4P8 720 72 0.01 0.1 

DE000JK7R999 920 92 0.01 0.1 

DE000JT8CRM5 800 80 0.01 0.1 

DE000JT5YJR1 1140 114 0.01 0.1 

DE000JK343R6 960 96 0.01 0.1 

DE000JB9A4H1 1140 114 0.01 0.1 

DE000JV01HT5 660 66 0.01 0.1 

DE000JT93RC1 780 78 0.01 0.1 

DE000JT39JV1 960 96 0.01 0.1 

DE000JV01YN3 870 87 0.01 0.1 

DE000JT9EUD2 780 78 0.01 0.1 

DE000JK138B4 820 82 0.01 0.1 

DE000JT9VZP9 540 54 0.01 0.1 

DE000JK03GG3 1160 116 0.01 0.1 

DE000JT7EZK0 1020 102 0.01 0.1 

DE000JT9AR14 700 70 0.01 0.1 

DE000JK7NCV6 820 82 0.01 0.1 

DE000JK46018 940 94 0.01 0.1 

DE000JK15KC8 1180 118 0.01 0.1 

DE000JT86P65 520 52 0.01 0.1 

DE000JK7NCL7 640 64 0.01 0.1 

DE000JT481F0 780 78 0.01 0.1 

DE000JK7P3C0 1460 146 0.01 0.1 

DE000JT33QY3 980 98 0.01 0.1 

DE000JT48205 1140 114 0.01 0.1 

DE000JK4YWM7 1380 138 0.01 0.1 

DE000JT7ZSJ2 480 48 0.01 0.1 

DE000JK15KF1 1240 124 0.01 0.1 

DE000JK7R916 760 76 0.01 0.1 

DE000JV1TQG4 750 75 0.01 0.1 

DE000JV01YH5 820 82 0.01 0.1 

DE000JT7DZH8 660 66 0.01 0.1 

DE000JV1D0A7 810 81 0.01 0.1 

DE000JT5VSV0 930 93 0.01 0.1 

DE000JK138Q2 1040 104 0.01 0.1 

DE000JV0Z465 1260 126 0.01 0.1 
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DE000JK1NWW5 1120 112 0.01 0.1 

DE000JT7TGT9 620 62 0.01 0.1 

DE000JK6VCD9 1480 148 0.01 0.1 

DE000JT5VSL1 860 86 0.01 0.1 

DE000JT9W012 700 70 0.01 0.1 

DE000JT9MP46 800 80 0.01 0.1 

DE000JV01Y62 720 72 0.01 0.1 

DE000JK59A80 1380 138 0.01 0.1 

DE000JT8C1L0 900 90 0.01 0.1 

DE000JT9CZ87 720 72 0.01 0.1 

DE000JK0SH06 1260 126 0.01 0.1 

DE000JT7K0R0 1300 130 0.01 0.1 

DE000JT45X08 1060 106 0.01 0.1 

DE000JK343U0 1380 138 0.01 0.1 

DE000JT5VSM9 880 88 0.01 0.1 

DE000JL02JR4 840 84 0.01 0.1 

DE000JT849W3 1180 118 0.01 0.1 

DE000JT53GF1 880 88 0.01 0.1 

DE000JV01Y88 740 74 0.01 0.1 

DE000JT7W735 660 66 0.01 0.1 

DE000JT85V76 580 58 0.01 0.1 

DE000JT7EZ87 860 86 0.01 0.1 

DE000JT7XPX4 840 84 0.01 0.1 

DE000JK138L3 960 96 0.01 0.1 

DE000JT3USQ7 1220 122 0.01 0.1 

DE000JT5LBL8 730 73 0.01 0.1 

DE000JT481S3 980 98 0.01 0.1 

DE000JT548Y7 1150 115 0.01 0.1 

DE000JK1L2U4 860 86 0.01 0.1 

DE000JB9XL03 780 78 0.01 0.1 

DE000JT9UET8 780 78 0.01 0.1 

DE000JT48296 1320 132 0.01 0.1 

DE000JT5LBR5 760 76 0.01 0.1 

DE000JT33ZJ5 900 90 0.01 0.1 

DE000JK13885 760 76 0.01 0.1 

DE000JK55TQ5 1020 102 0.01 0.1 

DE000JK55U98 1380 138 0.01 0.1 

DE000JT4GZ21 620 62 0.01 0.1 

DE000JT8CRK9 660 66 0.01 0.1 

DE000JT6ST98 860 86 0.01 0.1 

DE000JT9L3G4 780 78 0.01 0.1 

DE000JT481H6 800 80 0.01 0.1 

DE000JT7ARV2 900 90 0.01 0.1 



- 34 - 

 

 

 

        

 

DE000JV01Y39 690 69 0.01 0.1 

DE000JK80HG9 600 60 0.01 0.1 

DE000JT38C36 720 72 0.01 0.1 

 

 

London, 3 October 2024 

J.P. Morgan Securities plc 


